

Hansen og Thomsen Ejendomme ApS

Gødvad Kirkevej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 68 77

Årsrapport

14. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Jan Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen og Thomsen Ejendomme ApS Gødvad Kirkevej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 11 68 77
	Stiftet: 14. december 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 14. december - 31. december
Direktion	Peter Hansen Jan Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af køb, salg og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.301 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.391 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ejendommene er på balancetidspunktet indregnet til kostpris. Ledelsen har vurderet at dagsværdien er Læssøegade t.kr. 4.460 og Vejlbøvej t.kr. 4.500, derfor forventer man at opskrive ejendommene i det kommende år til dagsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	303.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.116</u>
Resultat før skat	230.185
Skat af årets resultat	<u>-57.794</u>
Årets resultat	<u>172.391</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>172.391</u>
Disponeret i alt	<u>172.391</u>

Balance

Aktiver		
Note		31/12 2019
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	5.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.800.000
	Anlægsaktiver i alt	5.800.000
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	157.714
	Tilgodehavender i alt	157.714
	Likvide beholdninger	180.297
	Omsætningsaktiver i alt	338.011
	Aktiver i alt	6.138.011

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	172.391
Egenkapital i alt	222.391
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	5.129.972
Deposita	231.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.361.672
Kortfristet del af langfristet gæld	147.941
Deposita og forudbetalt husleje	13.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48
Selskabsskat	57.794
Anden gæld	335.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	553.948
Gældsforpligtelser i alt	5.915.620
Passiver i alt	6.138.011
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

14/12 2018
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 73.116
73.116

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb 5.800.000
Kostpris 31. december 2019 5.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 5.800.000

4. Virksomhedskapital

Indskudskapital 50.000
50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud 172.391
172.391

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.278 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.800 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Gultoft Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-294753515474
Tidspunkt for underskrift: 25-08-2020 kl.: 13:49:00
Underskrevet med NemID

Jan Thomsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-112699226387
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2020 kl.: 08:01:33
Underskrevet med NemID

Jan Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-112699226387
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2020 kl.: 08:01:33
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2020 kl.: 08:58:28
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 58a83037wvw240392273

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.